
UNIVERSITETI I MJEKËSISË

FAKULTETI I MJEKËSISË DENTARE

SEZONI I PRANVERËS,  AKADEMIK 2022-2023

MSC NË "STOMATOLOGJI"

Departamenti i Kirurgji Stomatologjike 19.04.2023

Departamenti i Terapi Stomatologjike 18.04.2023

Departamenti i Ortopedi Stomatologjike 20.04.2023

Lënda Data e provimit

Kimi e Përgjithshme 14.04.2023

Biostatistikë 14.04.2023

Fizike 20.04.2023

Biologji 19.04.2023

Kimi organike 14.04.2023

Anatomi e Njeriut 19.04.2023

Gjuhë e Huaj 19.04.2023

Informatikë 20.04.2023

Psikologji 19.04.2023

Sociologji 18.04.2023

Etikë Deontologji 19.04.2023

Gjuhë Latine 20.04.2023

Imunologji 14.04.2023

Gjenetikë 20.04.2023

Mikrobiologji 18.04.2023

Shëndet Mjedisor 14.04.2023

Radiologji Orale 18.04.2023

Histologji 14.04.2023

Fiziologji 19.04.2023

Biokimi 14.04.2023

Anatomi Patologjike 18.04.2023

Farmakologji 19.04.2023

Sëmundje të Brendshme 19.04.2023

Sëmundje Kirurgjikale 20.04.2023

Fiziologji Patologjike 14.04.2023

ORL dhe Okulistikë 18.04.2023

Ekonomi shendeti dhe Menaxhim shendetesor
14.04.2023

Sëmundje Infektive 20.04.2023

Neurologji+Psikiatri 19.04.2023

Pediatri 18.04.2023

Dermatologji 20.04.2023

SEKRETARIA MËSIMORE



UNIVERSITETI I MJEKËSISË

FAKULTETI I MJEKËSISË DENTARE
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BACHELOR NË "HIGJENIST DENTAR"

 Lënda Data e provimit

Fizikë 20.04.2023

Informatikë për Shkenca Mjekësore 18.04.2023

Anatomi Orofaciale 24.04.2023

Psikologji 14.04.2023

Gjuhë e Huaj 19.04.2023

Biologji 19.04.2023

Dentistri Preventive 1 19.04.2023

ORL + Okulistikë 18.04.2023

Fiziologji 19.04.2023

Kimi e Përgjithëshme dhe Organike 14.04.2023

Mikrobiologji 18.04.2023

Njohuri materiale morfologji dentare 20.04.2023

Histologji-Embriologji 14.04.2023

Ekonomi dhe menaxhim shendetësor 14.04.2023

Biokimi 14.04.2023

Anatomi Patologjike 18.04.2023

Kirurgji Orale 18.04.2023

Etikë Deontologji Mjekësi Ligjore 19.04.2023

Fiziologji Patologjike 14.04.2023

Farmakologji 19.04.2023

Sëmundjet infektive 20.04.2023

Dentistri Pediatrike 19.04.2023

Radiologji Orale dhe Maksilo Faciale 18.04.2023

Teknikë e Higjenës dentare 1 20.04.2023

periodontologji 1 18.04.2023

Dentistri preventive 19.04.2023

Neuro-Psikiatri 19.04.2023

Sëmundje të Brendshme 19.04.2023

Pediatri 18.04.2023

Dermatologji 20.04.2023

Urgjencat Mjekësore 19.04.2023

Mjekësi Orale 19.04.2023

Ortodonci 19.04.2023

Protetikë Dentare 20.04.2023
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BACHELOR NË "TEKNIKË DENTARE"

Lënda Data e provimit

Fizikë 20.04.2023

Informatikë për Shkenca Mjekësore 18.04.2023

Anatomi Orofaciale 24.04.2023

Psikologji 14.04.2023

Gjuhë e Huaj 19.04.2023

Biologji 19.04.2023

Arti i Modelimit 20.04.2023

ORL + Okulistikë 18.04.2023

Ekonomi dhe menaxhim shendetësor 14.04.2023

Fiziologji 19.04.2023

Njohuri materiale morfologji dentare 20.04.2023

Kimi e Përgjithëshme dhe Organike 14.04.2023

Mikrobiologji 18.04.2023

Histologji-Embriologji 14.04.2023

Biokimi 14.04.2023

Sëmundje infektive 20.04.2023

Fiziologji patologjike 14.04.2023

Dermatologji 20.04.2023

Protetikë paraklinike 14.04.2023

Kirurgji Orale 18.04.2023

Etikë Deontologji Mjekësi Ligjore 19.04.2023

Periodontologji 18.04.2023

Protetikë fikse 20.04.2023

Ortodonci Paraklinike 18.04.2023

Protetikë parciale e lëvizshme 14.04.2023

Radiologji 18.04.2023

Teknikë laboratorike 20.04.2023

Protezë parciale e kombinuar 19.04.2023

Portetikë Fikse II 20.04.2023

Ortodonci 18.04.2023

Protezë  Totale 20.04.2023

SEKRETARIA MËSIMORE




